
Pojistná smlouva č. 0028635075, dodatek č. 17 strana 1

Dodatek č. 017
k pojistné smlouvě na pojištění vozidel
č. 0028635075

uzavřená
mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 2742

Sídlo: Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
IČ: 46973451
Zastoupená: Ing. Lukášem Bosákem, na základě plné moci
bankovní spojení: ČSOB, a.s.,

(dále jen „pojistitel“) – na straně jedné

a

Obchodní jméno: Město Tišnov

Sídlo: náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov
IČ: 00282707
Zastoupené: Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města

ve věcech pojištění zastoupená pojišťovacím makléřem společností
TEPOS-HJ, spol. s.r.o., se sídlem: Mezírka 775/1, 602 00 Brno;
IČ: 25552457, kontaktní osoba Jindřich Bauer

(dále jen „pojistník/pojištěný“) – na straně druhé



 

Pojistná smlouva č. 0028635075, dodatek č. 17                                                                                strana 2  

 
Článek I. 

 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Předmětem dodatku č.017 této pojistné smlouvy je pojištění vozidel města Tišnova a jím zřízených 
příspěvkových organizací, pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidla, havarijní 
pojištění a doplňková pojištění (pojištění skel, pojištění úrazu) vymezené podmínkami této pojistné 
smlouvy a podmínkami zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Pojištění 
majetku a odpovědnosti za škodu a pojištění vozidel Města Tišnova“.  

 
2. Strany smlouvy se dohodly na odpojištění vozidla uvedeného v příloze tohoto dodatku pod pořadovým 

číslem 1 – ŠKODA Fabia 1B0 8845 (POV, HAV a SKLA).  
 

3. Článek č. IV pojistné smlouvy se mění a nově zní takto: 
 
 
 
 

Článek IV. 
 

POJISTNÉ 

 

Původní pojistné: 

Roční pojistné celkem ………………………………………………………………………     274.236,- Kč 

Čtvrtletní splátka ……………………………………………………………………………       68.559,- Kč 
___________________________________________________________________________________________ 

 

Pojistné dle Dodatku č.017: 
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla - roční..................................    43.275,- Kč 
Havarijní pojištění - roční..........................................................................................................  196.156,- Kč 
Doplňkové pojištění skel – roční ………………………….. …………………………………   31.730,- Kč 
Doplňkové pojištění úrazu ……………………………………………………………………           zdarma 
___________________________________________________________________________________________ 

Roční pojistné celkem ………………………………………………………………………     271.161,- Kč 

Čtvrtletní splátka ……………………………………………………………………………         67.790,- Kč 

 
 
Rozdílová splátka:  
Přeplatek pojistného od 02.04.2022 do 01.07.2022 činí  758,- Kč a bude odečten z příští splátky pojistného. 
 
 
Roční pojistné ve výši 271.161,- Kč bude hrazeno v každém pojistném roce ve čtvrtletních splátkách, vždy k 25. dni 
začátku příslušného čtvrtletního období. 
 
 



Pojistná smlouva č. 0028635075, dodatek č. 17 strana 3

Článek II.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Účinnost tohoto dodatku je od 02.04.2022.

2. Uzavření tohoto Dodatku č. 17 bylo schváleno na schůzi Rady města Tišnova č. 11 konané dne 20. 4. 2022
usnesením č. RM/69/11/2022.

3. Pojistným obdobím je 1 rok.

4. Veškeré změny a doplnění lze realizovat pouze formou písemných dodatků smlouvy, které budou
vzestupně očíslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsaný oprávněným
zástupci smluvních stran

5. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání,
které jsou její nedílnou součástí.

6. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna

7. Kontaktní osoba za pojistitele – ing. Lukáš Bosák, Hořická 28/8, 500 02 Hradec Králové – Pražské
předměstí,

Za pojistitele:

V Hradci Králové

Za pojištěného:

V Tišnově

Bc. Jiří Dospíšil

Seznam příloh:
Příloha č.1: Seznam pojištěných vozidel

Příloha č. 1 k PS
0028635075- Seznam vozidel_2.4.2022.xls


